TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.623 - Disponibilização: quarta-feira, 9 de março de 2016 Cad 1 / Página 1

ATO Nº 156/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 136,
III, da Constituição Estadual e artigos 15, inciso VI e 97, da Lei Complementar nº 11, de 18 de janeiro de 1996,

RESOLVE,

nomear os Bacharéis em Direito abaixo relacionados, aprovados em concurso público de provas e títulos, para o cargo de
Promotor de Justiça Substituto.

Classificação Nome
1º MARCEL BITTENCOURT SILVA
2º MARIAANITAARARUNA CORREA
3º FRANCISCO DE FREITAS JUNIOR
4º RUANO FERNANDO DA SILVA LEITE
5º JOÃO PAULO DE CARVALHO DA COSTA
6º LUIS EDUARDO SOUZA E SILVA
7º POLLYANNA QUINTELA FALCONERY
8º JULIANA RODRIGUES BARBOSA
9º HELBER LUIZ BATISTA
10º LUCAS DA SILVA SANTANA
11º ÁVINER ROCHA SANTOS
12º ADRIANO NUNES DE SOUZA
13º FÁBIO NUNES BASTOS LEAL GUIMARÃES
14º JOAO ALEXANDRINO DE MACEDO NETO
15º LARA VASCONCELOS PALMEIRA CRUZ LEONE
16º JAIR ANTONIO SILVA DE LIMA
17º IGOR CLÓVIS SILVA MIRANDA
18º VERA LEILANE MOTAALVES DE SOUZA
19º RAFAELALMEIDA MOREIRA DE SOUZA
20º MARCOS DAVID GASPAR BEZERRA
21º ELIAS SILVA RODRIGUES
22º RAFAEL SANTOS ROCHA
23º CINTIA CAMPOS DA SILVA
24º CARLA GRAZIELA COSTANTINO DE ARAÚJO
25º THIAGO PRETTI PEDREIRA
26º MÁRCIO BELLAZZI DE OLIVEIRA
27º SAULO REZENDE MOREIRA
28º ARIEL JOSE GUIMARAES NASCIMENTO
29º ALAN CEDRAZ CARNEIRO SANTIAGO
30º TARCÍSIO ROBSLEI FRANÇA
31º AILSON DE ALMEIDA MARQUES
32º ALEX BEZERRA BACELAR
33º VERENA AGUIAR SILVEIRA DUNHAM
34º MOISÉS GUARNIERI DOS SANTOS
35º ASDEAR SALINAS MACIAS
36º KERGINALDO REIS DE MELO
37º FERNANDO RODRIGUES DE ASSIS
38º AGILIO TOMAZ MARQUES
39º LEANDRO RIBEIRO DE MATTOS OLIVEIRA
40º ALICE KOERICH INACIO
41º SILMAR LUIZ ESCARELI
42º VICTOR FREITAS LEITE BARROS
43º ROMEU GONSALVES COELHO FILHO
44º JOÃO RICARDO SOARES DA COSTA
45º PEDRO PAULO DE PAULA VILELA
46º MATHEUS POLLI AZEVEDO
47º BRUNO PINTO E SILVA

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, 08 de março de 2016.

MÁRCIO JOSÉ CORDEIRO FAHEL
Procurador-Geral de Justiça